ATA DE PROPOSTAS Processo:J-602'90i -
Prefeitura Municipal de Bom Lugar Fis..
Prefeitura Municipal de Bom Lugar i Rubrica: -

RegistroRegistro de Preços Eletrônico - 011/2021.

Declarações obrigatórias

2,42 2 ,

Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital. que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a hablitação no presente processo licitatório. ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993. acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999. que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as dedaraçbes informadas são veridicas, conforme parágrafos
4' e 5 do art. 26 do decreto 10.024/2019.

' As deciaraçOes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE APARELHO DE AR
CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 7.000 BTU'S.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J C M LOPES E CIA 09.031.301/0001- 27/04/2021 - SPLIT DIVERSAS 4C1 120,00 4.800,00 Sim
LTDA 57 19.39:37

R M DA TRINDADE 12.184.409/0001- 29104/2021 - DIVERSOS DIVERSAS 40 132,00 5.280,00 Sim
94 10.49:30

SPLITSERVICE 11.048.879/0001- 29,04/2021 - NACIONAL NACIONAL 40 132,50 5.300,00 Sim
REFRIGERAÇÃO 68 1916:44
COMERCIOS E
SERVIÇOS LTDA

ROBERT ROCHA DE 08.156.539/0001- 29:04/2021 - PROPRIA PROPRIA 40 132,50 5.300,00 Sim
CARVALHO 46 20:37:40

IGELAR COMERCIO 25.432.721/0001- 29/04/2021 - DIVERSOS DIVERSOS 40 100.00 4.000,00 Sim
SERVIÇOS E 00 21:11:22
INDUSTRIA EIRELI

0002 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE
7.500 BTLY S

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

J C M LOPES E CIA 09.031.301/0001- 27,04/2021 - SPLIT DIVERSAS 20 120,00 2.400,00 Sim
LTDA 57 1940:25

R M DA TRINDADE 12.184.409/0001- 29,04/2021 - DIVERSOS DIVERSAS 135,00 2.700,00 Sim
94 10.50:04

SPLITSERVICE 11.048.879/0001- 29,04/2021 - NACIONAL NACIONAL 20 135.00 2.700,00 Sim
REFRIGERAÇÃO 68 19:16:51
COMERCIOS E
SERVIÇOS LTDA

ROBERT ROCHA DE 08.156.539/0001- 2904/2021 - PROPRIA PROPRIA 20 135,00 2.700,00 Sim
CARVALHO 46 20:39:14

IGELAR COMERCIO 25.432.721/0001- 29:04/2021 - DIVERSOS DIVERSOS 20 100.00 2.000,00 Sim
SERVIÇOS E 00 21:12:06
INDUSTRIA EIRELI

0003 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE
9.000 BTISS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca: Fabricante Quantidade Valor Unitário

J C M LOPES E CIA 09.031.301/0001- 27104/2021 - SPLIT DIVERSAS 350 120,00
LTDA 57 19:42:02

R M DA TRINDADE 12.184.409/0001- 29,04/2021 - DIVERSOS DIVERSAS 350 147.00
94 10:50:41

SPLITSERVICE 11.048.879/0001- 29,04/2021 - NACIONAL NACIONAL 350 147,50
REFRIGERAÇÃO 68 19:16:47
COMERCIOS E
SERVIÇOS LTDA

Valor Total LC
123/2006

42.000,00 Sim

51.450,00 Sim

51.625,00 Sim

Processo160200-1-1 7,o7i
Fls., 6/

ROBERT ROCHA DE 08.156.539/0001- 29/04/2021 - PROPRIA PROPRIA
CARVALHO 46 20:40:09

350 intfriCa. 51.450.00 Ogffler--

'GELAR COMERCIO 25.432.721/0001- 29'0412021 - DIVERSOS DIVERSOS 350 100,00 35.000,00 Sim
SERVIÇOS E 00 2112:45
INDUSTRIA EIRELI

0004 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE
12.000 BTU'S
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J C M LOPES E CIA 09.031.301/0001- 27104/2021 - SPLIT DIVERSAS 450 140,00 63.000,00 Sim
LTDA 57 19:47:28

R M DA TRINDADE 12.184.409/0001- 29/04/2021 - DIVERSOS DIVERSAS 450 167,00 75.150,00 Sim
94 10:51:20

SPLITSERVICE 11.048.879/0001- 29104/2021 - NACIONAL NACIONAL 450 167,50 75.375,00 Sim
REFRIGERAÇÃO 68 19:16:54
COMERCIOS E
SERVIÇOS LTDA

ROBERT ROCHA DE 08.156.539/0001- 29/04/2021 - PROPRIA PROPRIA 450 167,50 75.375,00 Sim
CARVALHO 46 20:44:00

!GELAR COMERCIO 25.432.721/0001- 29104/2021 - DIVERSOS DIVERSOS 450 100,00 45.000,00 Sim
SERVIÇOS E 00 21:14:32
INDUSTRIA EIRELI

0005 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE
12.000 BTU'S
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J C M LOPES E CIA 09.031.301/0001- 27/04/2021 - SPLIT DIVERSAS 150 140,00 21.000,00 Sim
LTDA 57 19:48:05

R M DA TRINDADE 12.184.409/0001- 29;04/2021 - DIVERSOS DIVERSAS 150 167,00 25.050,00 Sim
94 10:52:01

SPLITSERVICE 11.048.879/0001- 29/04/2021 - NACIONAL NACIONAL 150 167,50 25.125,00 Sim
REFRIGERAÇÃO 68 19:16:57
COMERCIOS E
SERVIÇOS LTDA

ROBERT ROCHA DE 08.156.539/0001- 29/04/2021 - PROPRIA PROPRIA 150, 167.50 25.125,00 Sim
CARVALHO 46 20.44:47

IGELAR COMERCIO 25.432.721/0001- 29104/2021 - DIVERSOS DIVERSOS 150 100,00 15.000,00 Sim
SERVIÇOS E 00 21:15:52
INDUSTRIA EIRELI

0006 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE
18.000 BTU'S
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J C M LOPES E CIA 09.031.301/0001- 27104/2021 - SPLIT DIVERSAS 350 150,00 52.500,00 Sim
LTDA 57 19:50:30

R M DA TRINDADE 12.184.409/0001- 29;04/2021 - DIVERSOS DIVERSAS 350 190,00 66.500,00 Sim
94 10.52:42

SPLITSERVICE 11.048.879/0001- 29/04/2021 - NACIONAL NACIONAL 350 190,00 66.500,00 Sim
REFRIGERAÇÃO 68 19:17:27
COMERCIOS E
SERVIÇOS LTDA

ROBERT ROCHA DE 08.156.539/0001- 29/04/2021 - PROPRIA PROPRIA 350 190,00 66.500,00 Sim
CARVALHO 46 20.45:49

IGELAR COMERCIO 25.432.721/0001- 29'04/2021 - DIVERSOS DIVERSOS 350 120,00 42.000,00 Sim
SERVIÇOS E 00 21:16:39
INDUSTRIA EIRELI

0007 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE
24.000 BTU'S
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Mareai Fabricante Quantidade Valor unitário Valor Total LC

123/2006

J C M LOPES E CIA 09.031.301/0001- 27'04/2021 - SPLIT DIVERSAS 100 250,00 25.000,00 Sim
LTDA 57 19:51:09

R M DA TRINDADE 12.184.409/0001- 29;04/2021 - DIVERSOS DIVERSAS 100 266,00 26.600,00 Sim
94 10.53:24

SPLITSERVICE 11.048.879/0001- 29/04/2021 - NACIONAL NACIONAL 100 266,67 26.667,00 Sim
REFRIGERAÇÃO 68 19:18:24
COMERCIOS E
SERVIÇOS LTDA

ROBERT ROCHA DE 08.156.539/0001- 29/04/2021 - PROPRIA PROPRIA 100 266.67
CARVALHO 46 20:47:21

26.667,00 Sim

IGELAR COMERCIO 25.432.721/0001- 29/04/2021 - DIVERSOS DIVERSOS
SERVIÇOS E 00 21:17:13
INDUSTRIA EIRELI

100

Processo;
Fls..

ÕO 12000
Rubrica:

0008 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE
30.000 BTU'S

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

J C M LOPES E CIA 09.031.301/0001- 27/04/2021 - SPLIT DIVERSAS 50 300,00 15.000,00 Sim
LTDA 57 1951:45

R M DA TRINDADE 12.184.409/0001- 29/04/2021 - DIVERSOS DIVERSAS 50 330,00 16.500,00 Sim
94 10:54:06

SPLITSERVICE 11.048.879/0001- 29/04/2021 - NACIONAL NACIONAL 50 330,00 16.500,00 Sim
REFRIGERAÇÃO 68 19:18:44
COMERCIOS E
SERVIÇOS LTDA

ROBERT ROCHA DE 08.156.539/0001- 29/04/2021 - PROPRIA PROPRIA 50 330,00 16.500.00 Sim
CARVALHO 46 20:48:05

IGELAR COMERCIO 25.432.721/0001- 29/04/2021 - DIVERSOS DIVERSOS 50 150.00 7.500,00 Sim
SERVIÇOS E 00 21:17:49
INDUSTRIA EIRELI

0009 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE
36.000 BTU'S

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

J C M LOPES E CIA 09.031.301/0001- 27104/2021 SPLIT DIVERSAS 40 340,00 13.600,00 Sim
LTDA 57 1952:21

R M DA TRINDADE 12.184.409/0001- 29.04/2021 - DIVERSOS DIVERSAS 40 370.00 14.800,00 Sim
94 10:55:09

SPLITSERVICE 11.048.879/0001- 29/04/2021 - NACIONAL NACIONAL 40 370,00 14.800,00 Sim
REFRIGERAÇÃO 68 19.19:13
COMERCIOS E
SERVIÇOS LTDA

ROBERT ROCHA DE 08.156.539/0001- 29/04/2021 - PROPRIA PROPRIA 40 370,00 14.800,00 Sim
CARVALHO 46 20:49:31

!GELAR COMERCIO 25.432.721/0001- 29104/2021 - DIVERSOS DIVERSOS 40 200.00 8.000,00 Sim
SERVIÇOS E 00 21.18:28
INDUSTRIA EIRELI

0010 - INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTU'S

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

J C M LOPES E CIA 09.031.301/0001- 27/04/2021 - SPLIT DIVERSAS 200 350,00 70.000,00 Sim
LTDA 57 19.52:58

R M DA TRINDADE 12.184.409/0001- 29/04/2021 - DIVERSOS DIVERSAS 200 357,00 71.400,00 Sim
94 10:55:56

SPLITSERVICE 11.048.879/0001- 29/04/2021 - NACIONAL NACIONAL 200 357,50 71.500,00 Sim
REFRIGERAÇÃO 68 19:19:45
COMERCIOS E
SERVIÇOS LTDA

ROBERT ROCHA DE 08.156.539/0001- 29/04/2021 - PROPRIA PROPRIA 200 357,50 71.500,00 Sim
CARVALHO 46 20:50:08

¡GELAR COMERCIO 25.432.721/0001- 29/04/2021 - DIVERSOS DIVERSOS 200 350,00 70.000,90 Sim
SERVIÇOS E 00 21:19:23
INDUSTRIA EIRELI

0011 - INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

J C M LOPES E CIA 09.031.301/0001- 27/04/2021 - SPLIT DIVERSAS 40 420,00 16.800,00 Sim
LTDA 57 19:53:50

R M DA TRINDADE 12.184.409/0001- 20.04/2021 - DIVERSOS DIVERSAS 40 43790 17.480,00 Sim
94 10:56:38

SPLITSERVICE 11.048.879/0001- 29/04/2021 - NACIONAL NACIONAL 40 437,50 17.500,00 Sim
REFRIGERAÇÃO 68 19:20:17
COMERCIOS E
SERVIÇOS LTDA

ROBERT ROCHA DE 08.156.539/0001- 30/04/2021 - PROPRIA PROPRIA 40 437,50 17.500,00 Sim
CARVALHO 46 09:07:28

'GELAR COMERCIO 25.432.721/0001- 29/04/2021 - DIVERSOS DIVERSOS 40 430,00 17.200,00 Sim
SERVIÇOS E 00 2120:04
INDUSTRIA EIRELI

Processo: ozool 7-0)/
Eis..

0012 - INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, DE 30.000 A 60.000 INW- 502. 4:110W
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário

J C M LOPES E CIA 09.031.301/0001- 27'04/2021- SPLIT DIVERSAS 25 680,00 17.000,00 Sim
LTDA 57 19.54:27

R M DA TRINDADE 12.184.409/0001- 29/04/2021 - DIVERSOS DIVERSAS 25 680,00 17.000,00 Sim
94 10:57:26

SPLITSERV10E 11.048.879/0001- 29/04/2021 - NACIONAL NACIONAL 25 687,50 17.187.50 Sim
REFRIGERAÇÃO 68 19:20:51
COMERCIOS E
SERVIÇOS LTDA

ROBERT ROCHA DE 08.156.539/0001- 30/04/2021 - PROPRIA PROPRIA 25 687,50 17.187.50 Sim
CARVALHO 46 09:07:24

!GELAR COMERCIO 25.432.721/0001- 29/04/2021 - DIVERSOS DIVERSOS 25 500,00 12.500,00 Sim
SERVIÇOS E 00 21:20:33
INDUSTRIA EIRELI

0013 - DESINSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, DE 9.000 A 60.000 BTU'S
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J CM LOPES E CIA 09.031.301/0001- 27/04/2021 - SPLIT DIVERSAS 100 150,00 15.000,00 Sim
LTDA 57 19.55:02

R M DA TRINDADE 12.184.409/0001- 29104/2021 - DIVERSOS DIVERSAS 100 156,00 15.600,00 Sim
94 10:58:00

SPLITSERVICE 11.048.879/0001- 2904/2021 - NACIONAL NACIONAL 100 156.67 15.667.00 Sim
REFRIGERAÇÃO 68 19:21:25
COMERCIOS E
SERVIÇOS LTDA

ROBERT ROCHA DE 08.156.539/0001- 30/04/2021 - PROPRIA PROPRIA 100 156,67 15.667,00 Sim
CARVALHO 46 09:07:20

IGELAR COMERCIO 25.432.721/0001- 29/04/2021 - DIVERSOS DIVERSOS 100 120,00 12.000,00 Sim
SERVIÇOS E 00 21:21:48
INDUSTRIA EIRELI

0014 - SERVIÇO DE REOPERAÇÃO DE GÁS ECOLÓGICO R-410-A DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE
7.000 A 12.000 BTU'S
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J C M LOPES E CIA 09.031.301/0001- 27/04/2021 - SPLIT DIVERSAS 150 220.00 33.000,00 Sim
LTDA 57 19:55:38

R M DA TRINDADE 12.184.409/0001- 29/04/2021 - DIVERSOS DIVERSAS 150 245,00 36.750,00 Sim
94 10:58:41

SPLITSERV10E 11.048.879/0001- 29/04/2021 - ICELONG, ICELONG, 150 245,00 36.750,00 Sim
REFRIGERAÇÃO 68 19:22:05 DUGOLD e EOS DUGOLD e EOS
COMERCIOS E
SERVIÇOS LTDA

ROBERT ROCHA DE 08.156.539/0001- 30iO4/2021 - EOS EOS 150 245,00 36.750,00 Sim
CARVALHO 46 09:05:52

IGELAR COMERCIO 25.432.721/0001- 29/04/2021 - DUGOLD DUGOLD 150 200,00 30.000,00 Sim
SERVIÇOS E 00 21:26:00
INDUSTRIA EIRELI

0015 - SERVIÇO DE REOPERAÇÃO DE GÁS ECOLÓGICO R-410-A DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE
18.000 A 24.000 BTU'S
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J CM LOPES E CIA 09.031.301/0001- 27/04/2021 - SPLIT DIVERSAS 100 290.00 29.000,00 Sim
LTDA 57 19:56:08

R M DA TRINDADE 12.184.409/0001- 29/04/2021 - DIVERSOS DIVERSAS 100 310,00 31.000,00 Sim
94 10:59:13

SPLITSERVICE 11.048.879/0001- 24104/2021 - ICELONG, ICELONG, 100 310.00 31.000,00 Sim
REFRIGERAÇÃO 68 19:22:38 DUGOLD e EOS DUGOLD e EOS
COMERCIOS E
SERVIÇOS LTDA

ROBERT ROCHA DE 08.156.539/0001- 30/04/2021 - EOS EOS 100 310,00 31.000,00 Sim
CARVALHO 46 09:06:10

IGELAR COMERCIO 25.432.721/0001- 29/04/2021 - DUGOLD DUGOLD 100 250,00 25.000,00 Sim
SERVIÇOS E 00 21:27:09
INDUSTRIA EIRELI

0016 - SERVIÇO DE REOPERAÇÃO DE GÁS ECOLÓGICO R-410-A DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE
30.000 A 60.000 BTU'S

Pcesso:/607ool 2,02/
1Ffç. (^7r)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Va
te  Val.40 L1. 3/2006

J C M LOPES E CIA 09.031.301/0001- 27/04/2021 - SPLIT DIVERSAS 40 450.00 16.000,00 Sim
LTDA 57 19:56:44

R M DA TRINDADE 12.184.409/0001- 29104/2021 - DIVERSOS DIVERSAS 40 475,00 19.000,00 Sim
94 10 . 59:46

SPLITSERVICE 11.048.879/0001- 2904/2021 - ICELONG, ICELONG, 40 475,00 19.000,00 Sim
REFRIGERAÇÃO 68 19:23:03 DUGOLD e EOS DUGOLD e EOS
COMERCIOS E
SERVIÇOS LTDA

ROBERT ROCHA DE 08.156.539/0001- 30'04/2021 - EOS EOS 40 475,00 19.000,00 Sim
CARVALHO 46 09:06:23

IGELAR COMERCIO 25.432.721/0001- 29/04/2021 - DUGOLD DUGOLD 40 350,00 14.000,00 Sim
SERVIÇOS E oo 21:27:59
INDUSTRIA EIRELI

0017- SERVIÇO DE REOPERAÇÃO DE GÁS ECOLÓGICO R-22-A DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE
7.000 A 12.000 BTU'S
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca) Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J C M LOPES E CIA 09.031.301/0001- 27;04/2021 - SPLIT DIVERSAS 100 300,00 30.000,00 Sim
LTDA 57 19.57:12

R M DA TRINDADE 12.184.409/0001- 29104/2021 - DIVERSOS DIVERSAS 100 327,00 32.700,00 Sim
94 11:0025

SPLITSERVICE 11.048.879/0001- 29/04/2021 - ICELONG, ICELONG, 100 327.50 32.750,00 Sim
REFRIGERAÇÃO 68 19:23:38 DUGOLD e EOS DUGOLD e EOS
COMERCIOS E
SERVIÇOS LTDA

ROBERT ROCHA DE 08.156.539/0001- 30/04/2021 - EOS EOS 100 327,50 32.750.00 Sim
CARVALHO 46 09:06:37

IGELAR COMERCIO 25.432.721/0001- 29/04/2021 - DUGOLD DUGOLD 100 200,00 20.000,00 Sim
SERVIÇOS E 00 2129:07
INDUSTRIA EIRELI

0018 - SERVIÇO DE REOPERAÇÃO DE GÁS ECOLÓGICO R-410-A DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE
18.000 A 36.000 BTLYS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J C M LOPES E CIA 09.031.301/0001- 27;04/2021 - SPLIT DIVERSAS 80 250,00 20.000,00 Sim
LTDA 57 19:57:59

R M DA TRINDADE 12.184.409/0001- 29/04/2021 - DIVERSOS DIVERSAS 80 285.00 22.800,00 Sim
94 11:01:01

SPLITSERVICE 11.048.879/0001- 29104/2021 - ICELONG, ICELONG, 80 285.00 22.800,00 Sim
REFRIGERAÇÃO 68 19:24:02 DUGOLD e EOS DUGOLD e EOS
COMERCIOS E
SERVIÇOS LTDA

ROBERT ROCHA DE 08.156.539/0001- 30/04/2021 - EOS EOS 80 285,00 22.800,00 Sim
CARVALHO 46 09:06:56

'GELAR COMERCIO 25.432.721/0001- 29/04/2021 - DUGOLD DUGOLD 80 250,00 20.000,00 Sim
SERVIÇOS E 00 2130:05
INDUSTRIA EIRELI

0019 - SERVIÇO DE REOPERAÇÃO DE GÁS ECOLÓGICO R-410-A DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE
48.000 A 60.000 BTU'S
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J C M LOPES E CIA 09.031.301/0001- 27104/2021 - SPLIT DIVERSAS 15 390.00 5.850,00 Sim
LTDA 57 19:58:29

R M DA TRINDADE 12.184.409/0001- 29/04/2021 - DIVERSOS DIVERSAS 15 417.00 6.255.00 Sim
94 11:01:43

SPLITSERVICE 11.048.879/0001- 29104/2021 - ICELONG, ICELONG, 15 417.50 6.262,50 Sim
REFRIGERAÇÃO 68 19.24:27 DUGOLD e EOS DUGOLD e EOS
COMERCIOS E
SERVIÇOS LTDA

ROBERT ROCHA DE 08.156.539/0001- 30,04/2021 - EOS EOS 15 417,50 6.262,50 Sim
CARVALHO 46 09.07:11

IGELAR COMERCIO 25.432.721/0001- 29/04/2021 - DUGOLD DUGOLD 15 350,00 5.250,00 Sim
SERVIÇOS E 00 21 30:40
INDUSTRIA EIRELI

Fornecedores divulgados.

4
PrOCeSSO:1602001 Ç!_x,  21

Fls.. 62j_
RubrIca:

Arquivo gerado em 31/05/2021 às 10:19:37

~h.
Daniel Victo Xavier Leite

Pregoeiro

_91( 4de. 11~ '

elcio Miranda Bezerra

Apoio

•

•

Leonardo Moura Costa

Apoio